Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2816
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROSIVALDO CORDOVIL

                                                     Em 08 de novembro de 2024.

Memorando 36/2024-GVRC

Ao Senhor Presidente,

VEREADOR CAIO ANDRÉ

Ao cumprimentar Vossa Excelência, apresento a esta Presidência a justificativa da

ausência do Vereador Rosivaldo Cordovil no Plenário desta Casa Legislativa, nas

reuniões ordinárias referente aos dias 04, 5, 6 de novembro e reunião

extraordinárias compensatórias realizada nos dias 04 e 06 de novembro do

corrente ano, conforme o artigo 116§ 1º, inciso V, do Regimento Interno desta

Casa.

Respeitosamente,

Erilaine Frazão

Chefe de Gabinete

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 128DA7260015B2BC . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ERILAINE DA SILVA FRAZÃO - CHEFE(A) DE GABINETE EM 13/11/2024 10:45:29

2024.10000.04026.9.055080 (página 1)

Documento 2024.10000.04026.9.055080

Data  13/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.055080

Origem_______________________________________

Unidade GAB26 DO VEREADOR ROSIVALDO
CORDOVIL

Enviado por ERILAINE DA SILVA FRAZÃO

Data 13/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade CHEFIA DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 45592F0D0015B2C2 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.055080 (página 2)

Documento 2024.10000.04026.9.055080

Data  13/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.055080

Origem_______________________________________

Unidade CHEFIA DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 14/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Acatado pelo Presidente. Para
conhecimento, análise e providências
cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 816F91280015B553 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.055080 (página 3)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Á DRP. P/ providências na forma da Lei, conforme despacho da Presidência.

ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D45AFDB60015B83F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 18/11/2024 10:51:18

2024.10000.04026.9.055080 (página 4)

http://www.cmm.am.gov.br/
http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2024.10000.04026.9.055080

Data  13/11/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04026.9.055080

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 18/11/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER CONFORME DESPACHO

DESTA CORREGEDORIA.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A085B9F20015B847 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04026.9.055080 (página 5)